हंसराज महाविद्यालय

दिल्ली विश्वविद्यालय
महात्मा हंसराज मार्ग,
मलकागंज, दिल्ली–110007
दूरभाषः 01127667458, 27667747
ई—मेलः principál_hrc@yahoo.com
वेबसाइटः www.hansrajcollege.ac.in



HANSRAJ COLLEGE UNIVERSITY OF DELHI

Mahatma Hansraj Marg, Malka Ganj, Delhi-110007 Tel.: 011-27667458, 27667747 E-mail: principal_hrc@yahoo.com

Website: www.hansrajcollege.ac.in

NAAC ACCREDITED 'A+' GRADE COLLEGE

दिंनाक: 05.09.2022

शुल्क भुगतान सूचना

ऑनलाइन शुल्क भुगतान पोर्टल अब शैक्षणिक वर्ष 2022-2023 के द्वितीय तथा तृतीय वर्ष स्नातक के छात्रों तथा द्वितीय वर्ष के स्नातकोत्तर छात्रों के लिए उपलब्ध है। ऑनलाइन शुल्क भुगतान पोर्टल 06.09.2022 से 30.09.2022 तक उपलब्ध है। छात्र अब हंसराज महाविद्यालय की वेबसाइट के माध्यम से अपनी वार्षिक शुल्क का भुगतान कर सकते हैं।

टिप्पणियाँ:-

- केवल वही छात्र शुल्क का भुगतान करेंगे जो उनकी पिछली कक्षा में उत्तीर्ण हो चुके हैं।
 (भुगतान करने से पहले कृपया यह सुनिश्चित कर लें कि दोनों सत्रों के लिए आपका परिणाम घोषित कर दिया गया हो और परिणाम "अनुत्तीर्ण" तथा "बहुप्रतीक्षित" नहीं दिखा रहा हो)
- 2. यदि छात्रों को भुगतान के दौरान किसी भी समस्या का सामना करना पड़ रहा है, तो कृपया ईमेल के माध्यम से अथवा कार्यालय की खिड़की संख्या 13 पर संबंधित सहायक से संपर्क करें: hansrajcollegeaccounts@hrc.du.ac.in

प्रशासनिक अधिकारी हंसराज महाविद्यालय

FEE PAYMENT NOTICE

The online fee payment portal is now available for 2nd and 3rd year UG students and 2nd Year PG students for academic year 2022-2023. The online fee payment portal is available **from 06.09.2022 to 30.09.2022**. Students now pay their college fees through college website.

NOTE:

- Only those students will pay the fee that has been passed their previous class.
 (Before making payment kindly makes it sure that your result for both the semesters has been declared and result is not showing "FAIL" or "Awaited")
- ii. In case of any query or discrepancy Email at "hansrajcollegeaccounts@hrc.du.ac.in" or can visit to Window No. 13 in the college office.(If facing problem kindly share your complete detail along with screenshot of error)

Administrative Officer Hans Raj College